
2024 年 2 月 26 日 

 

相 模 原 療 育 園 
施設長 細田のぞみ 

 

面会再開のおしらせ 

 

このたびは、新型コロナ感染症に関し、皆様にご心

配・ご不便をおかけしたことを 心よりお詫び申し上

げます。 

さて、２月１９日付でお知らせした面会中止につい

て、その後、新たな発症がないことから隔離等を解除

したため、２月２６日より面会を再開させていただき

ます。なお、面会の際はマスクの着用をお願いいたし

ます。  

今後も引き続き、感染予防対策を徹底してまいりま

す。皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

以上 


